
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
 
        N° 159 
 Del 14.05.2012 

Oggetto : Liquidazione competenze tecniche . 
                 Determina Settoriale n° 254 del 31.12.2010.                                                                                                                                                                

 
L’anno duemiladodici il giorno quattordici del mese di maggio nella Casa 

Comunale e nella sua stanza . 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE  AREA  TECNICA  
 

Premesso  che con propria determina n° 254 del 31.12.2010, è stato approvato il 
progetto per i lavori di manutenzione e sistemazione straordinaria di caditoie e 
pozzetti stradali, dell’importo complessivo di €. 18.500,00, di cui €. 303,00 per 
competenze tecniche ;  

 
Preso atto che i lavori di che trattasi sono stati ultimati ; 

 
Viste le vigenti disposizioni 
 

D E T E R M I N A 
 

1 – di liquidare e pagare al Geom. Leonardo Bavetta la somma complessiva di €. 
303,00 , quale compenso spettante relativo ai lavori di manutenzione e sistemazione 
straordinaria di caditoie e pozzetti stradali, come l’appresso riportato quadro 
economico :  €. 303,00 - (CPDEL 23,80% + IRAP 8,50%) = €. 205,10 ; 
 

2 – di imputare la somma di €. 303,00 all’int. 2090401/2, già impegnata con la 
determina n° 254 del 31.12.2010 - cod. imp. 1259 ; 
 

3 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 

Il Dirigente del Settore Area Tecnica 
                                                                                         -F.to Arch. Giuseppe Neri - 

 
                                                                                       __________________________ 

 
 


